ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

СОЛЬ - ИЛЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА,    с возложением полномочий  ИКМО   по дополнительным выборам депутата Совета депутатов муниципального образования Соль  - Илецкий городской округ первого созыва по двухмандатному  избирательному округу №3
______________10 сентября 2017 года__________________

РЕШЕНИЕ

от 27 июня 2017 года                                                                   № 50/92-1

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии  избирательного округа №3 на территориальную избирательную комиссию Соль – Илецкого городского округа

В соответствии со статьей 57 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 63 Закона Оренбургской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований                        в Оренбургской области» и Решения №587 от 21.06.2017.Совета депутатов муниципального образования Соль – Илецкий городской округ   первого созыва «О проведении дополнительных выборов депутата муниципального образования Соль - Илецкий городской округ Оренбургской области первого созыва по двухмандатному избирательному округу №3», территориальная избирательная комиссия  Соль – Илецкого городского округа решила:

1. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии двухмандатного избирательного округа №3, в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутата Совета депутатов муниципального образования Соль – Илецкий городской округ Оренбургской области первого созыва 10 сентября 2017 года» на территориальную избирательную комиссию Соль – Илецкого городского округа.
2.  Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Оренбургской области.

        3.Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Соль – Илецкого городского округа Уткину Е.В.
	Председатель территориальной избирательной  комиссия  Соль – Илецкого городского округа

	______________

(подпись)
	Е.В.Уткина

                (инициалы, фамилия)

	Секретарь   территориальной избирательной  комиссия  Соль – Илецкого городского округа

	______________

(подпись)
	Т.А.Павленко

                (инициалы, фамилия)